
 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

ΘΕΜΑ: «Απόφαση προσωρινής αναστολής λειτουργίας   της Γ΄ τάξης  σχολικής μονάδας» 
  
 

Ο Διευθυντής της Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Λακωνίας 

Έχοντας υπόψη: 

  
1. Το άρθρο 43 του Νόμου 4722/2020 (ΦΕΚ 177/Α/15-09-2020) με θέμα «Αρμοδιότητα οργάνων για 

προσωρινή αναστολή λειτουργίας τμημάτων και σχολικών μονάδων, δημοσίων και ιδιωτικών. 

2. Το με αρ.πρωτ. 978/14-12-2021 έγγραφο της Διευθύντριας του 1ο Ημερησίου Γενικού Λυκείου Σπάρτης  

για εμφάνιση διαπιστωμένων κρουσμάτων COVID-19 σε μαθητές/τριες   της Γ΄ τάξης   του εν λόγω 

σχολείου. 

3. Τη με αρ. εμπ. Πρωτ 44/14-12-2021 Γνωμοδότηση της Διεύθυνσης Δημόσιας Υγείας και Κοινωνικής 

Μέριμνας της Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας περί αναστολής λειτουργίας  της   Γ΄ τάξης του 1ου 

Ημερήσιου Γενικού Λυκείου Σπάρτης ,για χρονικό διάστημα δέκα(10) ημερών και συγκεκριμένα από 

14-12-2021 έως και 23-12-2021  . 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ ΜΕ 

την προσωρινή αναστολή λειτουργίας  του Τμήματος της  Γ’ τάξης του 1ου Ημερήσιου Γενικού Λυκείου., 

του Δήμου  Σπάρτης,  της Περιφερειακής Ενότητας Λακωνίας  (Κωδικός Σχολικής Μονάδας ΥΠΑΙΘ 3051010),  

λόγω επιβεβαιωμένων κρουσμάτων  κορωνοϊού SARS-CoV-2 (COVID-19), από 14-12-2021 έως και 23-12-

2021.  

    

 

 

 

  
 
    Σπάρτη, 14 ΔΕΚΕΜΒΡΙΟΥ 2021 
 
   Αριθ. Πρωτ.:  Φ.02.1/7136 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
 
 
 
 
 

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης 
 
 
 

Δρ  Αγάπιος Οικονομίδης 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ  ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Π.  ΚΑΙ  Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 

Ταχ. Δ/νση : Διοικητήριο Ν.Α. Λακωνίας 
                        2ο χλμ. Ε.O. Σπάρτης-Γυθείου  
Ταχ. Κώδικας : 231 00  ΣΠΑΡΤΗ 
Τηλέφωνο  : 27313 63 473 
Τηλεομ/τυπο : 27313 63 477   
Πληροφορίες : Αγ. Οικονομίδης  
Ηλεκτρ. Ταχ. : mail@dide.lak.sch.gr   
Ιστότοπος : dide.lak.sch.gr                                                                    

 


		2021-12-14T14:50:22+0200
	AGAPIOS OIKONOMIDIS




